
19/05/2024 Madrid

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Richard Brauch)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC BANDITO DE CASA CELTA LEROY VOM PENDLER ISABEAU DI CASA PALOMBA1 1

EXC SOLO DU HAUT MANSARD RENO VON ANGELIUS TEAM IONNA DU FILS DE LA 
MONTAGNE

11 2

EXC CONNOR DE GOS DE ESPADAN GOOFY DE CAVICLUM GISELLE DE NOSKIBEL2 3

EXC NEGRO DE LOS MADRILES IBOR VOM HÜHNEGRAB GENOVEVA DE LOS MADRILES8 4

EXC NORTON VOM PENDLER NERO VON GHATTAS ZAFINA VON DER 
OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTTE

9 5

EXC IVEST DE BUREBA HENKO VOM HOLTKÄMPER 
HOF

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

6 6

EXC DARK DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS TESLA DE LAND-KAN3 7

EXC PEPSI MAX DE JIBOR-CAN TELL VON GHATTAS SHARON DE JIBOR-CAN10 8

EXC GOLDENE BIENENSTOCK VATIKAN GOLDENE BIENENSTOCK 
ZART

LJUSTIKHOF NAGAYNA5 9

MB DYSON DE GRINESA GRINGO JA NA KA RUNA VON KAP KARTHAGO4 1

B JHON DE PARAYAS CAYENNE DE PARAYAS MAYA DE VIMAIN7 1

VETERANOS HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC DUBLIN DE GUAD EL JOB GOOFY DE CAVICLUM URIEL DE GUAD EL JOB20 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC BELEN VOM EZENTHAL UVO DELL' ALTO OFANTO VENERE VOM EZENTHAL13 1

EXC RONDA DO MONTICANS HERKO VOM SUENTELSTEIN JIMENA DEL POSAUNE18 2

EXC AIKA DE BADAROZAS NERO VON GHATTAS OSIRIS DE BADAROZAS12 3

EXC DEA DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS TESLA DE LAND-KAN15 4

EXC ELMA DEL CAMI RAL JIM VOM MESSINA NOVA DEL CAMI RAL16 5

EXC BRAVA DE OBLIGADA NOBLEZA AXEL DE TIERRAS CHARRAS TIFANNY TEAM TIERRAS 
CHARRAS

14 6

NR IRIS II DE HEPORT-CAN NERO VON GHATTAS DUBLIN DE GUAD EL JOB17

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC LISSA DO RANCHO TURRA IBOR VOM HÜHNEGRAB GRACE DI CASA MASSARELLI19 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Richard Brauch)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

NR ANIBAL DE L´HORTA-SUD XENOS VON NÜRBURGRING ELISA DE L´HORTA-SUD32
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JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Richard Brauch)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB VICTOR DEL FOGARAL BOLAT DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

DORIS DI CASA MASSARELLI34 1

MB CHOCO PLANET MARCUS II GOLDENE BIENENSTOCK 
VATIKAN

CUNE I DE LOS FRESNOS33 2

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RAISA DE FIORUCCI ASAP VOM ALDAMAR QUCHA DO ACIVRO37 1

MB NIRVANA DE MONTE YULEX PORTO DU PARC Á 
MITRAILLES

ANTONELLA DE MONTE YULEX36 2

MB GALA VOM ST.-MICHAELS- BERG ZAMP VON AURELIUS YOMIA VOM ST.-MICHAELS-
BERG

35 3

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Richard Brauch)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DARKO DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE38 1

MB XONY DE LAND-KAN QUILLO DE LAND-KAN KEISHA DE LAND-KAN39 2

NR ZHAR DE LUDOMAR BAZOOKA DE CASA CELTA WALERIA DE LOS MADRILES40

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO LARGO (Richard Brauch)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB E-OVER DE LOS MADRILES ESPARTANO DE LOS 
MADRILES

FLOR DE LOS MADRILES41 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB W-FAMA DE FIORUCCI RAPTOR DU DOMAINE DU 
PARC

FAMA DE FIORUCCI48 1

MB VEGA DE FIORUCCI BAZOOKA DE CASA CELTA MINI-FAMA DE FIORUCCI47 2

MB GEMA DE SIMAGÜE PETER DEL CAMPO DE 
GIBRALTAR

TATA DE SIMAGÜE45 3

MB D'ANA DE GOS DE ESPADAN CONNOR DE GOS DE 
ESPADAN

ELEKTRA DE NOSKIBEL43 4

MB DELA DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE44 5

MB KYRA DEL REINO DE CASTILLA NEGRO DE LOS MADRILES CAMILA DEL REINO DE CASTILLA46 6

MB AIRE DE LA VIGIA ZAMP VON AURELIUS XANADU VON AURELIUS42 7

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB OMIRA VOM ST.-MICHAELS-BERG ZAMP VON AURELIUS SCHILA VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

50 1

MB MAYKA DEL POSAUNE ZAMP VON AURELIUS KATIA DEL POSAUNE49 2

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.
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MP ASAP DE PUÑONROSTRO RONALDO DU VAL D'ANZIN FINA DE VILLALAZAN51 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO LARGO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ALEX DE VILLAMPUERO HOMER DE VILLALAZAN WENDY DE MELAMPO52 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP PASSION VON AURELIUS ZAMP VON AURELIUS URSEL V. SCHNITZERTEAM57 1

MP CORA DE EZKABA USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

EFRA VOM HÜHNEGRAB53 2

MP TIZZA DE VILLALAZAN SARDIS VON GHATTAS GRACE DE VILLALAZAN58 3

MP JUDY DEL PICO PEÑOTA BAZOOKA DE CASA CELTA SHENNA DEL PICO PEÑOTA55 4

MP WENDALL DE EL FOGARAL ZAC DEI PRECISION ZIWI DI CASA MASSARELLI59 5

MP ODETTE DE LOS BRIQUEROS GRIMM DELLA VALCUVIA SIRA DE LOS BRIQUEROS56 6

MP ESPAÑA DE CASA TASSIO HOMER DE VILLALAZAN CRISTAL DE CASA TASSIO54 7

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jens Becker Olsen)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP SIRA DE TIERRA AUSTRAL UVO DELL' ALTO OFANTO MUSA DE TIERRA AUSTRAL60 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Lucio Dominguez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP JALEO DE LOS MADRILES DIONI DE VILLALAZAN ADA DELLA VALCUVIA62 1

MP INDIO DE CERRO DEL BÚ PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

SCHILA VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

61 2

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO LARGO (Lucio Dominguez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP L-DRAKO DEL REINO DE CASTILLA RENO VON ANGELIUS TEAM CAMILA DEL REINO DE CASTILLA63 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP LENCA DEL REINO DE CASTILLA RENO VON ANGELIUS TEAM CAMILA DEL REINO DE CASTILLA68 1

MP INDIRA DE CERRO DEL BÚ PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

SCHILA VOM ST.-MICHAELS- 
BERG

66 2

MP DEMI MOORE DE BUREBA RONALDO DU VAL D'ANZIN ZIRA VOM OSTERBERGER-LAND65 3

MP QUIMONA DE SIMAGÜE BOLAT CAMPO DE GIBRALTAR WILLA DE SIMAGÜE69 4

MP BOMBON DE LAND-KAN DARK DE LAND-KAN OZZY DE LAND-KAN64 5

MP VANI DEL CAMI RAL DEDO VON MEDIA RANDA DEL CAMI RAL70 6

NR KIMBA DE CASA CELTA GRIMM DELLA VALCUVIA CHARLINE DI CASA PALOMBA67
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CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Lucio Dominguez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP SAÚCO DE LOS BRIQUEROS UGOS DU PARC A MITRAILLES QUCHA DO ACIVRO71 1

MP XARO DEL CAMI RAL PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

NOVA DEL CAMI RAL72 2

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP CELTA DE LAND-KAN RACCON VOM HÜHNEGRAB KEISHA DE LAND-KAN73 1

MP RENE DE LOS BRIQUEROS SARDIS VON GHATTAS DAMA DE FLETECAN75 2

MP XCELSIOR DE EL FOGARAL BOEING VON TEAM HAUS YÜ DORIS DI CASA MASSARELLI76 3

MP KEIWAA DE NOSKIBEL HERKO VOM HAUS QUECO GISELLE DE NOSKIBEL74 4

MP XERA DE JIBOR-CAN RACCON VOM HÜHNEGRAB XHENA DE JIBOR-CAN77 5

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP WACCA DE LA NACIÓ CATALANA RONALDO DU VAL D'ANZIN NATALIE DE LA NACIÓ 
CATALANA

78 1

MP XNESKA DE EL FOGARAL BOEING VON TEAM HAUS YO DORIS DE CASA MASARELLI79 2

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DIONI DE VILLALAZAN TIMON DE VILLALAZAN UMMA DE VILLALAZAN21 1

MB OSSMAN DE CERRO DEL BÚ UVO DELL' ALTO OFANTO TRINI DE CERRO DEL BÚ23 2

MB FARGO DE NUSSEHUND TIMON DE VILLALAZAN DULCE DE NUSSEHUND22 3

MB THOR DE CASA DE CALARREONA THOR I DE MARINA-CAN MAARA DE ITXAS-ONDO24 4

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Jorge Gonzalez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB RAMBO RAMVIC ODIM DE SAGASTA IRIS II DE SAGASTA26 1

NR ELTON VOM EDLEN WOLF ETO MEL-HOF IRISH EDORAS ZWINGER25

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Lucio Dominguez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ISA TEAM PROMETHEUS ASAP VOM ALDAMAR IVY VON DER SULZBACHWIESE28 1

MB XARA DEL CERROLEN GOLIAT DE LOS MADRILES BAFFI DE EL CERROLEN30 2

MB LOLA VON EL TOUS QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

SOLLY VON DER 
OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTTE

29 3

B DANA DE VILLAMPUERO SONY DEI COLLI STORICI MIA DE VILLAMPUERO27 1
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ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Lucio Dominguez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MAGDALENA DE GUAD EL JOB GOOFY DE CAVICLUM HILARY DE GUAD EL JOB31 1

LEBENSZEIT MACHOS (Richard Brauch)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO DAX I DEL LLUGARIN MONDO DI CASA PALOMBA JUNA VILLAGARDAX80

APTO GOLDENE BIENENSTOCK VATIKAN GOLDENE BIENENSTOCK 
ZART

LJUSTIKHOF NAGAYNA82

APTO NORK DE L´ALZINA VELLA ISKO DE L´ALZINA VELLA HELA DE L´ALZINA VELLA83

APTO NORTON VOM PENDLER NERO VON GHATTAS ZAFINA VON DER 
OSTFRIESISCHEN THINGSTÄTTE

84

NR DULCINEO VON EL TOUS WILLY VOM KUCKUCKSLAND XELOFELIA VOM CHRISTINEN 
BRUNNEN

81

LEBENSZEIT HEMBRAS (Richard Brauch)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO DEA DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS TESLA DE LAND-KAN85

APTO UTE DEL CAMI RAL NURI VON BACCARA CONNIE DEL CAMI RAL86

KÖRUNG MACHOS (Richard Brauch)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO PEPSI MAX DE JIBOR-CAN TELL VON GHATTAS SHARON DE JIBOR-CAN87

APTO RACCON VOM HÜHNEGRAB SASTOR VOM HÜHNEGRAB WINNI VOM TEAM HÜHNEGRAB88

KÖRUNG HEMBRAS (Richard Brauch)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ESPE TEAM TIERRAS CHARRAS ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

ARTE DEGLI ACHEI89

APTO TATA DE SIMAGÜE ENOSCH DE MUTRAYIL PARIS VOM TAMARASPITZE90

TSI (Lucio Dominguez)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO MAGDALENA DE GUAD EL JOB GOOFY DE CAVICLUM HILARY DE GUAD EL JOB31

APTO DELA DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE44

APTO CHOCO PLANET MARCUS II GOLDENE BIENENSTOCK 
VATIKAN

CUNE I DE LOS FRESNOS91

APTO GALA VOM ST.-MICHAELS- BERG ZAMP VON AURELIUS YOMIA VOM ST.-MICHAELS-
BERG

92
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

ZAMP VON AURELIUS 5 4 0 4

PROMO VOM OSTERBERGER-LAND 3 3 2 1

RENO VON ANGELIUS TEAM 3 3 2 1

GOOFY DE CAVICLUM 3 3 1 2

RONALDO DU VAL D'ANZIN 3 3 1 2

TIMON DE VILLALAZAN 2 2 2 0

UVO DELL' ALTO OFANTO 3 2 1 1

ASAP VOM ALDAMAR 2 2 0 2

SARDIS VON GHATTAS 2 2 0 2

BOLAT DEL CAMPO DE GIBRALTAR 1 1 1 0

DIONI DE VILLALAZAN 1 1 1 0

ESPARTANO DE LOS MADRILES 1 1 1 0

GOLDENE BIENENSTOCK VATIKAN 1 1 1 0

HOMER DE VILLALAZAN 2 1 1 0

LEROY VOM PENDLER 1 1 1 0

ODIM DE SAGASTA 1 1 1 0

PERRO DU DOMAINE DE SANCTAE CRUCIS 2 1 1 0

QUILLO DE LAND-KAN 1 1 1 0

UGOS DU PARC A MITRAILLES 1 1 1 0

BAZOOKA DE CASA CELTA 2 1 0 1

BOEING VON TEAM HAUS YO 1 1 0 1

BOEING VON TEAM HAUS YÜ 1 1 0 1

GOLIAT DE LOS MADRILES 1 1 0 1

IBOR VOM HÜHNEGRAB 2 1 0 1

PETER DEL CAMPO DE GIBRALTAR 1 1 0 1

PORTO DU PARC Á MITRAILLES 1 1 0 1

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 1 1 0 1

RACCON VOM HÜHNEGRAB 2 1 0 1

RAPTOR DU DOMAINE DU PARC 1 1 0 1

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 1 0 1

AXEL DE TIERRAS CHARRAS 1 0 0 0

BOLAT CAMPO DE GIBRALTAR 1 0 0 0

CAYENNE DE PARAYAS 1 0 0 0

CONNOR DE GOS DE ESPADAN 1 0 0 0

DARK DE LAND-KAN 1 0 0 0

DEDO VON MEDIA 1 0 0 0

GOLDENE BIENENSTOCK ZART 1 0 0 0

GRIMM DELLA VALCUVIA 1 0 0 0

GRINGO JA NA KA 1 0 0 0
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HENKO VOM HOLTKÄMPER HOF 1 0 0 0

HERKO VOM HAUS QUECO 1 0 0 0

HERKO VOM SUENTELSTEIN 1 0 0 0

JIM VOM MESSINA 1 0 0 0

NEGRO DE LOS MADRILES 1 0 0 0

NERO VON GHATTAS 2 0 0 0

SONY DEI COLLI STORICI 1 0 0 0

TELL VON GHATTAS 1 0 0 0

THOR I DE MARINA-CAN 1 0 0 0

YAKOBO DE AURINGIS 2 0 0 0

ZAC DEI PRECISION 1 0 0 0
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